

دکتر محمدتقی اعلی از حوزه امتحانی آزمون کارشناسی ارشد در دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی بازدید کرد

نماینده وزیر و رئیس نمایندگان تام‌الاختیار استان آذربایجان شرقی، امروز از حوزه امتحانی آزمون کارشناسی ارشد در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی بازدید کرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، وی در این بازدید که در آن دکتر حسین زاده، قائم مقام و معاون آموزشی، عادل، مدیر حراست و رضی منش، مدیر حوزه ریاست دانشگاه تبریز حضور داشتند، ضمن بررسی وضعیت برگزاری آزمون، از تلاش های کلیه عوامل دست اندرکار بویژه هیئت رئیسه، حراست و تیم آزمون دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، برای فراهم آوردن شرایط مطلوب قدرانی کرد.

دکتر اعلی که علاوه بر سمت نمایندگی وزیر، ریاست دانشگاه تبریز را نیز بر عهده دارد، در حاشیه این بازدید در گفت و گو با خبرنگاران، اظهار داشت: برگزاری آزمون های ملی همچون کارشناسی ارشد، نیازمند هماهنگی و برنامه ریزی دقیق است تا داوطلبان در بهترین شرایط ممکن به رقابت بپردازند. خوشبختانه، دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی با مدیریت دکتر بهشتی اصل، شرایطی ایده آل را برای داوطلبان فراهم کرده است.

وی افزود: دانشگاه ملی مهارت به عنوان یکی از مراکز آموزشی پیشرو در استان، نقش مهمی در ارتقای مهارت آموزی و توسعه نیروی انسانی متخصص ایفا می کند. این دانشگاه با توجه به رسالت خود، توانسته است در کنار آموزش های آکادمیک، مهارت های عملی و کاربردی را نیز به دانشجویان ارائه دهد و این موضوع، گامی مهم در راستای اشتغال زایی و توسعه اقتصادی استان است.

دکتر اعلی در ادامه با اشاره به تلاش های صورت گرفته در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، گفت: برگزاری موفق آزمون کارشناسی ارشد در این دانشگاه خود نشان دهنده انسجام، توانمندی و تعهد مجموعه دانشگاهیان این دانشگاه بزرگ می باشد و من بر خود واجب میدانم از تمامی عوامل درگیر در برگزاری آزمون تشکر کنم که با تلاش بی وقفه، شرایطی مطلوب را برای داوطلبان فراهم کردند.

وی همچنین بر اهمیت توجه بیشتر به دانشگاه ملی مهارت در استان تأکید کرد و گفت: دانشگاه ملی مهارت به عنوان یک نهاد آموزشی پیشرو، نیازمند حمایت های بیشتر از سوی نهادهای دولتی و خصوصی است تا بتواند رسالت خود را به بهترین شکل ممکن انجام دهد. این دانشگاه با ارائه آموزش های مهارتی، می تواند نقش مهمی در کاهش بیکاری و افزایش بهره وری نیروی کار در استان ایفا کند.

دکتر بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، نیز در این بازدید با تشکر از حضور دکتر اعلی، گفت: حضور ایشان در این بازدید، نشان دهنده اهمیت و توجه ویژه به دانشگاه ملی مهارت و نقش آن در توسعه آموزشی و مهارتی استان است. ما در این دانشگاه تلاش می کنیم تا با ارائه آموزش های کاربردی و مهارتی، دانشجویان را برای ورود به بازار کار آماده کنیم. وی افزود: دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی با بهره گیری از اساتید مجرب و امکانات آموزشی پیشرفته، توانسته است جایگاه مناسبی در میان مراکز آموزشی استان پیدا کند. برگزاری آزمون کارشناسی ارشد در این دانشگاه، فرصتی بود تا توانمندی های خود را در مدیریت رویدادهای بزرگ ملی به نمایش بگذاریم. خوشبختانه، با همکاری همه جانبه همکاران و مسئولان، توانستیم شرایطی مطلوب را برای داوطلبان فراهم کنیم.

دکتر بهشتی اصل همچنین بر لزوم توجه بیشتر به دانشگاه ملی مهارت تأکید کرد و گفت: با توجه به نقش کلیدی این دانشگاه در توسعه مهارت آموزی، نیازمند حمایت های بیشتر از سوی نهادهای دولتی و خصوصی هستیم. افزایش اعتبارات و امکانات آموزشی، می تواند به ما کمک کند تا رسالت خود را به بهترین شکل ممکن انجام دهیم و نقش مؤثرتری در توسعه اقتصادی و اجتماعی استان ایفا کنیم.

وی خاطر نشان کرد: دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی به عنوان یکی از مراکز آموزشی پیشرو در استان، توانسته است با ارائه آموزش های مهارتی و کاربردی، گام های مؤثری در راستای اشتغال زایی و توسعه نیروی انسانی متخصص بردارد. این دانشگاه با همکاری نهادهای دولتی و خصوصی، دوره های آموزشی متنوعی را در حوزه های فنی، مهندسی، مدیریت و علوم انسانی ارائه می دهد و دانشجویان را برای ورود به بازار کار آماده می کند.

گفتنی است، نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد، هفته اول خردادماه ۱۴۰۴ اعلام می شود و فرآیند انتخاب رشته داوطلبان، در هفته دوم خردادماه آغاز خواهد شد. همچنین نتایج نهایی این آزمون در هفته نخست شهریورماه از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش منتشر خواهد شد.







